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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INSTITUTO DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS DEL ESTADO DE YUCATAN (IEAEY)

Del 1 de Enero al 3'1 de Marzo de 2023

(C¡fras en Pésos)

lngresos de Gest¡ón

- 
l*p*"iá"'
Cuotas y Arcdac¡ones de Segur¡dad Social

Con¡ibucrones d; [,,tejo6

Derechos

Aprovechanlientos*tngr;; 
aÁ aieres y cr""u"io; ¡" s""*i* --

Part¡c¡paciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derlvados de la Colaboración F¡scal, Fondos Dist¡ntos de Aportac¡ones,

fransferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y y Jubilaoiones

Otros lngresos y Benef¡c¡os

lrlgresos F¡nancieros

del Exceso de Esliilraciones por Pérdida o Deterioro u Obsolesárcia

Disminución del Exceso de Provisiones

Total de lngresos y Otros Béneficios

--=4.

JASTOS Y OÍRAS

Gastos de Funcio¡amienlo

Sorvlcios Personales

I\,4aledales y Suminrstos

S€rvic¡os Generales

Transferencias, As¡gnaciones, Subs¡d¡os y Otras Ayudas

Transferenc¡as lnternas y

Púb¡ico

895.46

000

0.00

0.00

893.76

27,884,990.00

27,885,883.76

17,034,699.29

000

0.00

o.oo

0.00

27

0.00

o¡o
0.00

19,663.31

lé,oo5.zs

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

1,1 33,885.00

893.76

0.00

000

1 3,631,058 92

168,220.89

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

000

0.00

1,133,885.00

o.oó

3,240 ,1A5.22

1,556,093.00

1,556,093.00

'17,081,341.10

I ,077 ,17 1 .84

0.oo

26,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.48

000

0.00

12.22C,597

0.00

24,077.98

0.00

0.00

15,501,'170.12

24,07 ¡ .9E

26,157,611 .48

40.387.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

'18,188,247.60

9,697,636.16

0.00

0.02

0.00

y Subvenc¡ones

Ayudas Sociates

Pensiones y Jubilaciones

TranslerBncias a Fidelcoorisos. Mandatos v Conhatos Análoqos

Transferencias a la Sequridad Social

Donalivos

Transferencias al Exlefior

Pañ¡c¡paciones y APortac¡ones

Participaciones

Convenios

lntereses, Com¡s¡ones y Otros Gastos de la

lntereses de la Deuda Públ¡ca

Deuda Públ¡ca

de la Dsuda Pública

Gastos de la Deucia Pública

Cosl; por Cobeúuras

Apoym Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraord¡nar¡as

Eslínaciones, Doterioros, Obsolescencia y Amodizaciones

Disminuc¡ón de lnventarios

Otros Gastos

lnvers¡ón Pública

Pública no Capilalizable

Tolal de Gastos y Otras Pérd¡das

Resuliaclos del Ejerc¡c¡o (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de dectr verdad declaranros que los Estados Ftnancreros y sL¡s notas, son razonable¡renle corleclos y son responsábilidad del e¡¡isol

Adr¡ana Diaz L¡zama José Alfaro

D¡rectora Gene(al del IEAEY Jefe del Depto. de y F¡nanzas

Estado de Activ¡dades

Pensiones

pár v*i*i¿" aá inuénGtio"

Olrcs lngresos y Beneficios Virim

0.00

0.00

- o¡o


